
 

  

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL BANDO DI SELEZIONE PER IL
CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO

Finanziato dal progetto PRIN del D.D. D.D. n. 271 del 3/3/2022 con il quale è stata ammessa al
finanziamento la proposta progettuale n. 20207S3NB8 - "ACT2 - Acting together: how motor

styles shape action prediction and brain-to-brain connectivity in typical and autistic
populations“ CUP B87G22000520001;

Procedura n. 47/2024

LA DIRETTRICE

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

VISTA la richiesta presentata da: Laura Astolfi;
VISTO il D.D. D.D. n. 271 del 3/3/2022 con il quale è stata ammessa al finanziamento la

proposta progettuale n. 20207S3NB8 - "ACT2 - Acting together: how motor styles shape
action prediction and brain-to-brain connectivity in typical and autistic populations“ CUP
B87G22000520001;

VISTO l’atto d’obbligo e di accettazione del decreto di ammissione a finanziamento del progetto
di ricerca di rilevante interesse nazionale (PRIN) 20207S3NB8 - "ACT2 - Acting together:
how motor styles shape action prediction and brain-to-brain connectivity in typical and
autistic populations“ CUP B87G22000520001 sottoscritto dal responsabile di unità di
ricerca Laura Astolfi;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/09/2024;
VISTO il bando n. 47/2024, scaduto il 14/10/2024;
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 30/10/2024, in cui sono stati nominati i

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando;

DISPONE

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando
suindicato, sia così composta:

Laura Astolfi
Jlenia Toppi
Manuela Petti

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di
Ateneo.

Roma, 30/10/2024

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL BANDO DI SELEZIONE PER IL
CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO

Finanziato dal progetto PRIN del D.D. D.D. n. 271 del 3/3/2022 con il quale è stata ammessa al
finanziamento la proposta progettuale n. 20207S3NB8 - "ACT2 - Acting together: how motor

styles shape action prediction and brain-to-brain connectivity in typical and autistic
populations“ CUP B87G22000520001;

Procedura n. 47/2024

LA DIRETTRICE

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

VISTA la richiesta presentata da: Laura Astolfi;
VISTO il D.D. D.D. n. 271 del 3/3/2022 con il quale è stata ammessa al finanziamento la

proposta progettuale n. 20207S3NB8 - "ACT2 - Acting together: how motor styles shape
action prediction and brain-to-brain connectivity in typical and autistic populations“ CUP
B87G22000520001;

VISTO l’atto d’obbligo e di accettazione del decreto di ammissione a finanziamento del progetto
di ricerca di rilevante interesse nazionale (PRIN) 20207S3NB8 - "ACT2 - Acting together:
how motor styles shape action prediction and brain-to-brain connectivity in typical and
autistic populations“ CUP B87G22000520001 sottoscritto dal responsabile di unità di
ricerca Laura Astolfi;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/09/2024;
VISTO il bando n. 47/2024, scaduto il 14/10/2024;
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 30/10/2024, in cui sono stati nominati i

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando;

DISPONE

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando
suindicato, sia così composta:

Laura Astolfi
Jlenia Toppi
Manuela Petti

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di
Ateneo.

Roma, 30/10/2024

Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e Gestionale -Antonio Ruberti-
Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
CF 80209930587 PI 02133771002
www.uniroma1.it



 

  

 

LA DIRETTRICE
Prof.ssa Tiziana Catarci

Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e Gestionale -Antonio Ruberti-
Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
CF 80209930587 PI 02133771002
www.uniroma1.it

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-30T15:35:52+0000
	Tiziana Catarci




